UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    396   /PGD&ĐT-BQLDA
V/v Quyết toán cuối năm tài chính

năm 2017.

        Phong Điền, ngày  04  tháng 12  năm 2017

                       Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH Phong Xuân, TH Tân Mỹ, TH Hòa Mỹ, TH Hương Lâm, TH Trần Quốc Toản, TH Phong Chương I, TH Điền Lộc, TH Điền Hải, THCS Phong Hiền, THCS Nguyễn Duy, THCS Điền Hòa, THCS Phong Xuân, THCS Phú Thạnh, THCS Điền Lộc.

Thực hiện Kế hoạch Quyết toán tài chính của năm 2017, BQLDA Phòng GD & ĐT Phong Điền thông báo đến các trường có câu lạc bộ trực thuộc thực hiện các nội dung sau

          1. Thời gian
          - BQL Phòng kiểm tra hồ sơ vào lúc 8h00, ngày 26/12/2017 (thứ 3).
          - FFAV quyết toán hồ sơ vào lúc 14h00, ngày 08 tháng 01 năm 2018.

2. Địa điểm

- Tại Phòng GD&ĐT Phong Điền.

3. Thành phần
          a) Cấp Phòng

- Ông Nguyễn Hải, Kế toán Phòng GD&ĐT.

- Ông Lê Ngọc Khương - Chuyên vên phụ trách.

          - Ông Phạm Đức Linh - GVTPT trường THCS Nguyễn Duy, thành viên BQLDA huyện.

b) Các CLB
          Yêu cầu CLB chuẩn bị chu đáo hồ sơ, thủ tục tài chính và cử kế toán CLB và giáo viên phụ trách có mặt đúng thời gian, địa điểm trên.
          BQL Phòng GD&ĐT sẽ trực tiếp kiểm tra, ký duyệt hồ sơ và chứng từ quyết toán tài chính.

Nhận được Công văn này, Phòng GD & ĐT đề nghị các trường có CLB thuộc dự án thực hiện đúng nội dung và thời gian trên./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Thị Thanh Tâm